SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số:        /BV-VT-TBYT
“V/v đề nghị cung cấp báo giá”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
để tham khảo, xây dựng giá mua hoá chất vật tư y xét nghiệm và thiết bị y tế bổ
sung. với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa

chỉ: Đường 03/2, Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- (Ông) Nguyễn Công Thành; Chức vụ: Phó Phòng Vật tư - Trang thiết bị

y tế; Số điện thoại: 0988976224.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang nhận báo giá theo 02 hình thức

như sau:
- Hình thức 1: nhận trực tiếp bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện

Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành
phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

- Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13h ngày 03 tháng 3 năm 2025 đến

trước 15h00 ngày 12 tháng 3 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 12

tháng 3 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá.
1. Danh mục vật tư y tế hoá chất: (Chi tiết tại phụ lục kèm theo Công văn

này)
2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Tại Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà

Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà
Giang).

Bảo quản vật tư y tế hoá chất (VTYT-HC): Nhà cung cấp phải đảm bảo
VTYT-HC được đóng hộp cẩn thận. Đảm bảo môi trường khô thoáng và tránh
cho VTYT-HC không bị va đập trong quá trình vận chuyển,

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 05 ngày.

mailto:benhvienyhcthg@gmail.com

4. Các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Tạm ứng: không tạm ứng.
- Thanh toán: Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi hai

bên thực hiện đầy đủ các điều khoản cam kết.
Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ BV (b/c);
- Đăng Website. bệnh viện;
- Lưu: VT, VT-TTBYT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vương Thị Duyên

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số:          /BV-VT-TBYT ngày        /        /2025

của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang)

STT Tên hàng hóa
chung

Đặc tính, thông số kỹ thuật,
tiêu chuẩn chất lượng

Quy cách
đóng gói

Đơn vị
tính

Số
lượng

1
Dung dịch enzym
rửa

*Dung dịch nhằm loại bỏ các chất
còn sót lại của vật liệu sinh học
khỏi hệ thống đo của máy phân tích
huyết học, *Chứa các chất hoạt
động bề mặt và một loại enzyme có
thể hòa tan và loại bỏ các hạt hữu
cơ lớn.

1 lít/chai Chai 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T10:33:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T10:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T13:51:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vương Thị Duyên<vtduyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!